
Pachet produse papetarie si birotica

I.D.: 95841651

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 568,81 RON - 568,81 RON

Descriere: Pachet produse papetarie si birotica compus din: Carton A 4 200 g/mp 150 coli x0,55=82,50; Biblioraft plastifiat 80 mm 10x9,67=96,70; Banda adeziva 48/66 3x4,79=14,37; Agrafe de birou 33 mm 3x2,38=7,14; Plicuri A5 30x0,34=10,20; Pix cu mecanism 10x2,90=29,00; Hartie kraft 70/100 cm 50x0,70=35,00; Corector cu banda 4x4,50=18,00; Tus pentru stampila 1x 4,50; Capsator 24/6 1x20,17; Decapsator 1x2,95; Capse 24/6 1x 1,50; Index autoadeziv sageata 1x5,50; Separator DL 1x15,97; Post-it color 75/75 mm 1x8,41; Dosar de plastic cu sina 40x0,80=32,00; Hartie copiator A4 80 g/mp 500 coli/top 10x18,49=184,90.
